О внесении изменений в муниципальную

программу «Противодействие коррупции в муниципальном районе

Челно-Вершинский Самарской области на 2013-2015 годы»
В соответствии с Указом Президента РФ от 11.04.2014 № 226 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2014 - 2015 годы", администрация муниципального района Челно-Вершинский
                                         П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в муниципальную программу  «Противодействие коррупции в муниципальном районе Челно-Вершинский Самарской области на 2013-2015 годы», дополнив Перечень мероприятий Программы следующими пунктами:
«1.5 Закрепление запретов и ограничений в отношении лиц, замещающих муниципальные должности по совершенствованию нормативно-правового регулирования противодействия коррупции.

2.1.9 Организация контроля за работой должностных лиц кадровых служб при проверке и анализе сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых служащими, а также соблюдения ими требований к служебному поведению и установленных ограничений.

2.2.4 Включение в состав комиссии по противодействию коррупции представителей правоохранительных органов и общественных объединений.»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник»
Глава муниципального района

Челно-Вершинский                                                                          В.А. Князькин
Широков

              АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.09.2014 г. № 688